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Update over het Inkoopprogramma van Eigen

Aandelen en de Liquiditeitsovereenkomst

Periode van 17 april 2025 tot 23 april 2025

Inkoopprogramma van Eigen Aandelen

Op 28 februari 2025, kondigde Bekaert de start aan van de volgende tranche van haar inkoopprogramma, voor

een totaalbedrag van maximaal € 25 miljoen. Zoals eerder aangekondigd heeft het inkoopprogramma tot doel
alle ingekochte aandelen te vernietigen.

Bekaert kondigt vandaag aan dat gedurende de periode van 17 april 2025 tot 23 april 2025, Kepler Cheuvreux in
naam van Bekaert 40 953 aandelen heeft gekocht.

Onderstaande tabel geeft een overzicht van de transacties in het kader van het Programma gedurende de
periode van 17 april 2025 tot 23 april 2025:

Inkoop van aandelen

Datum

Markt

Aantal ingekochte
aandelen

Gemiddelde
prijs (€)

Hoogste
prijs (€)

Laagste
prijs (€)

Bedrag (€)

17 april 2025

Euronext Brussels

9 354

32,27

32,45

32,10

301854

MTF CBOE

3599

32,26

32,45

32,10

116 104

MTF Turquoise

MTF Aquis

18 april 2025

Euronext Brussels

MTF CBOE

MTF Turquoise

MTF Aquis

21 april 2025

Euronext Brussels

MTF CBOE

MTF Turquoise

MTF Aquis

22 april 2025

Euronext Brussels

10 000

31,67

32,35

31,05

316 700

MTF CBOE

4 000

31,66

32,20

31,20

126 640

MTF Turquoise

MTF Aquis

23 april 2025

Euronext Brussels

10 067

32,91

33,60

32,00

331305

MTF CBOE

3933

32,90

33,35

32,00

129 396

MTF Turquoise

MTF Aquis

Totaal

40953

32,28

33,60

31,05

1321999
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Liquiditeitsovereenkomst

In het kader van het hernieuwde liquiditeitscontract met Kepler Cheuvreux aangekondigd op 25 juni 2024,
maakt Bekaert vandaag bekend dat Kepler Cheuvreux namens Bekaert 2 801 aandelen heeft aangekocht in de
periode van 17 april 2025 tot 23 april 2025 op Euronext Brussels. Tijdens dezelfde periode heeft Kepler

Cheuvreux namens Bekaert 2 401 aandelen verkocht op Euronext Brussels.

De onderstaande tabellen geven een overzicht van de transacties in het kader van het liquiditeitscontract tijdens
de periode van 17 april 2025 tot 23 april 2025:

Aankoop van aandelen

Datum Aantal Aandelen Gemiddelde Prijs (€) Hoogste Prijs (€) Laagste Prijs (€) Totaal Bedrag (€)
17 april 2025 1000 32,26 32,40 32,15 32 260
18 april 2025 (0] 0,00 0,00 0,00 (0]
21 april 2025 (0] 0,00 0,00 0,00 o
22 april 2025 1800 31,70 32,30 31,00 57 060
23 april 2025 1 32,00 32,00 32,00 32
Totaal 2801 89 352
Verkoop van aandelen
Datum Aantal Aandelen Gemiddelde Prijs (€) Hoogste Prijs (€) Laagste Prijs (€) Totaal Bedrag (€)
17 april 2025 0] 0,00 0,00 0,00 (0]
18 april 2025 0] 0,00 0,00 0,00 (0]
21 april 2025 (0] 0,00 0,00 0,00 (0]
22 april 2025 (0] 0,00 0,00 0,00 (0]
23 april 2025 2 401 32,63 33,60 32,00 78 345
Totaal 2401 78 345

Het saldo aangehouden door Bekaert in het kader van de liquiditeitsovereenkomst op het einde van de periode
bedraagt 36 467 aandelen.

Op 23 april 2025 na sluiting van de markt, houdt Bekaert 3 086 513 eigen aandelen aan, of 5,69% van het totaal
aantal uitstaande aandelen.

Deze informatie wordt ook ter beschikking gesteld op de investor relations-pagina's van onze website.

Disclaimer

Dit persbericht kan toekomstgerichte verklaringen bevatten. Die verklaringen reflecteren de huidige inzichten van de bedrijfsleiding aangaande
toekomstige gebeurtenissen, en zijn onderhevig aan bekende en onbekende risico’s, onzekerheden en andere factoren die ertoe kunnen leiden
dat de werkelijke resultaten aanzienlijk verschillen van toekomstige resultaten of prestaties die door die toekomstgerichte verklaringen worden
uitgedrukt of die daaruit zouden kunnen worden afgeleid. Bekaert verstrekt de in dit persbericht opgenomen informatie per huidige datum en
neemt geen enkele verplichting op om de toekomstgerichte verklaringen in het licht van nieuwe informatie, toekomstige gebeurtenissen of
anderszins te actualiseren. Bekaert wijst elke aansprakelijkheid af voor verklaringen die door derden worden afgelegd of gepubliceerd, en neemt
geen enkele verplichting op om onnauwkeurige gegevens, informatie, conclusies of opinies te corrigeren die door derden worden gepubliceerd
met betrekking tot dit of enig ander persbericht dat door Bekaert wordt verspreid.

Profiel

Bekaerts ambitie is de toonaangevende partner te zijn in het vormgeven van de manier waarop we leven en bewegen - veilig, slim en duurzaam.
Als wereldmarkt- en technologieleider in de materiaalkunde van staaldraadtransformatie en deklaagtechnologieén past Bekaert (bekaert.com)
zijn expertise ook toe in andere domeinen dan staal om nieuwe oplossingen te ontwikkelen met innovatieve materialen en diensten voor
markten zoals nieuwe mobiliteit, duurzaam bouwen, en energietransitie. Bekaert (Euronext Brussels, BEKB), opgericht in 1880 en met
hoofdkantoor in Belgié, is een globale technologiebedrijf waarvan de 21 000 medewerkers wereldwijd bijdroegen aan € 4,0 miljard
geconsolideerde omzet in 2024.
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